Протокол  о закрытии ОЗП ЭТП
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(АО «ДРСК»)

ПРОТОКОЛ № 127УКС-ВП
О закрытии закупки предварительного отбора на право заключения рамочных соглашений: «Работы по проведению инженерно-геодезических изысканий и созданию инженерно-топографических планов для объектов движимого-недвижимого имущества в зоне обслуживания филиала АО «ДРСК» «ХЭС»

	г. Благовещенск

	[bookmark: _GoBack]«25» декабря   2015 г.

	ООС№ 31502996466

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Предварительный отбор   «Работы по проведению инженерно-геодезических изысканий и созданию инженерно-топографических планов для объектов движимого-недвижимого имущества в зоне обслуживания филиала АО «ДРСК» «ХЭС» «ХЭС» закупка 151 ГКПЗ 2016 г. раздел 2.1.1.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О закрытии предварительного отбора без подведения итогов.

РЕШИЛИ:
1. 	Закрыть закупку предварительного отбора на право заключения рамочных соглашений: «Работы по проведению инженерно-геодезических изысканий и созданию инженерно-топографических планов для объектов движимого-недвижимого имущества в зоне обслуживания филиала АО «ДРСК» «ХЭС» без подведения итогов.
2. После корректировки технического задания провести закупочную процедуру повторно.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
Елисеева М.Г.  «___»______________2015

Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru

Страница 2 из 1

image1.jpeg